Caractéristiques
entraxe (mm)

Référence

22915
22916
22914
22920
22917

Consulter la fiche produit

ENSEMBLE DIANE
CADAP

Ensemble aluminium coloris inox ou blanc.

195
finition version
aluminium laqué blanc clél
aluminium laqué blanc cléi
aluminium laqué blanc bdc
aluminium inox cléi
aluminium laqué blanc cdt
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