

# ENSEMBLE DIANE

CADAP

Ensemble aluminium coloris inox ou blanc.

## Caractéristiques

entraxe (mm)	195
--------------	-----

Référence	finition	version	Prix HT
22915	aluminium laqué blanc	clé I	-
22916	aluminium laqué blanc	clé i	-
22914	aluminium laqué blanc	bdc	-
22920	aluminium inox	clé i	-
22917	aluminium laqué blanc	cdt	-